[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МОНАСТЫРЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «10» декабря 2024 года  47-р
    с.Монастырщина

Об утверждении графика приема граждан по личным вопросам главой Монастырщинского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области

на 2025 год

В соответствии со статьей 33 Конституции Российской Федерации, статьей 32 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 02.05.2006 № 59 - ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации",  в целях совершенствования работы с обращением граждан,  оперативного решения проблем граждан Монастырщинского сельского поселения Богучарского муниципального района:
          1. Утвердить график приема граждан по личным вопросам главой Монастырщинского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области на 2025 год  согласно приложению.

2. Ведущему специалисту администрации Монастырщинского сельского поселения Богучарского муниципального района принять меры по информированию населения о графике приема граждан по личным вопросам главой Монастырщинского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области.
        3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Монастырщинского
сельского поселения                                                                   Ю.Н. Сывороткин
Приложение

к распоряжению администрации Монастырщинского сельского поселения от  10.12.2024 № 47-р
ГРАФИК
приема граждан по личным вопросам  главой
Монастырщинского сельского поселения Богучарского муниципального района  Воронежской области

	№
	Фамилия, имя,

отчество

ведущего прием
	Должность
ведущего

прием
	Дни приема
	Время приема

	1.
	СЫВОРОТКИН

Юрий
Николаевич
	Глава Монастырщинского сельского
поселения

	четверг

еженедельно

	с 14.00 часов
до 16.00 часов